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ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY HỌC PHẦN
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Trung tâm Hỗ trợ người học;
- Phòng Quản lý đào tạo.


Tôi tên (chữ in hoa):
MSSV:

Số điện thoại:
Khoa:
Lớp:

Nay tôi làm đơn này xin được hủy kết quả đăng ký học phần các môn:
	Stt
	Học phần mong muốn HỦY
	Học phần đăng ký mới
	Ghi chú

	
	Mã HP
	Tên HP
	Học kỳ /Năm học
	Mã HP
	Tên HP
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	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
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	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	


Lý do:

Tôi cam kết tiếp tục học tập tại Trường và nghiêm chỉnh chấp hành các quy định của Trường. Tôi xin chân thành cảm ơn!

	
	TP. HCM, ngày     tháng      năm  20

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ và tên)


Ngày nhận đơn: ……/……/20……; Người tiếp nhận:………………………………. Ký tên: …………
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Ngày    tháng    năm 20

XÁC NHẬN TÌNH TRẠNG HỌC PHÍ
 (Ký và ghi rõ họ và tên)
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Ngày    tháng    năm 20

XÉT DUYỆT CỦA P. QLĐT

( Đồng ý, lý do:
 

( Không đồng ý, lý do:


(Ký và ghi rõ họ và tên)
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